



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16022021-225172
CG-DL-E-16022021-225172

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 618]
No. 618]

नई दिल्ली, सोमवार, फरवरी 15, 2021/माघ 26, 1942
NEW DELHI, MONDAY, FEBRUARY 15, 2021/MAGHA 26, 1942

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 फरवरी, 2021

का.आ. 672(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 22 अप्रैल, 2020 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 1274(अ) तारीख 19 मार्च, 2020 (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, बिहार राज्य के गया जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, ईस्टर्न डेडिकेटेड फ्रेट कॉरिडोर के निष्पादन, रख-रखाव, प्रबंध और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात्, हिन्दुस्तान और प्रभात खबर में तारीख 27 जून, 2020 को प्रकाशित किया गया था;

और, कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे और सक्षम प्राधिकारी द्वारा उन पर विचार किया गया, तदनुसार आदेश पारित कर दिए गए हैं;

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण, में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

बिहार राज्य के गया जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात् ईस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर के लिए संरचना सहित या उसके बिना अर्जित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

क्रम सं.	मौजा का नाम/थाना सं.	थाना का नाम	खाता सं.	प्लॉट सर्वेक्षण सं०	क्षेत्र (हे.)	क्षेत्र (ए.)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि के स्वामी/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
1	कोसडीहरा-161	पहाड़ा	12	738	0.0536	0.132	रैयत	धनहर	वशीष्ठ नारायण सिंह पिता मुंगेश्वर सिंह। उमेश यादव, राजेश यादव, विजय कुमार पिता स्व० राजकुमार प्रसाद।
2	कोसडीहरा-161	पहाड़ा	37	739	0.0024	0.006	सरकारी	पीण्ड	गैरमजरुआ आम।
3	कोसडीहरा-161	पहाड़ा	24	740	0.0961	0.237	रैयत	धनहर	मंजु सिंह पति कपिल देव सिंह। रामपुकार सिंह पिता हरवंश सिंह।
4	कोसडीहरा-161	पहाड़ा	-	838	0.0039	0.010	सरकारी	पीण्ड	गैरमजरुआ आम।
5	कोसडीहरा-161	पहाड़ा	37	741	0.0021	0.005	सरकारी	पीण्ड	गैरमजरुआ आम।
6	कोसडीहरा-161	पहाड़ा	24	742	0.0140	0.035	रैयत	धनहर	रामपुकार सिंह पिता हरवंश सिंह।
7	कोसडीहरा-161	पहाड़ा	12	743	0.0399	0.099	रैयत	धनहर	दुसिया देवी पति इन्द्रदेव यादव।
8	कोसडीहरा-161	पहाड़ा	37	744	0.0018	0.004	सरकारी	पीण्ड	गैरमजरुआ आम।
9	कोसडीहरा-161	पहाड़ा	12	745	0.0109	0.027	रैयत	धनहर	दुसिया देवी पति इन्द्रदेव यादव।
10	कोसडीहरा-161	पहाड़ा	29	746	0.0102	0.025	रैयत	धनहर	रामविलास यादव पिता वालेशवर यादव।
11	कोसडीहरा-161	पहाड़ा	8	747	0.0243	0.060	रैयत	धनहर	राजेन्द्र प्रसाद पिता राम प्रसाद।
12	कोसडीहरा-161	पहाड़ा	2	748	0.0097	0.024	सरकारी	धनहर	बकास्त मालिक।
13	कोसडीहरा-161	पहाड़ा	12	749	0.0111	0.027	रैयत	धनहर	विशुन यादव पिता विशम्भर यादव।
14	नारियारी- 142	दखनैर	39	92	0.0206	0.051	सरकारी	बाँध	गैरमजरुआ आम।

क्रम सं.	मौजा का नाम/थाना सं.	थाना का नाम	खाता सं.	प्लॉट सर्वेक्षण सं०	क्षेत्र (हे.)	क्षेत्र (ए.)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि के स्वामी/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
15	नारियारी— 142	दखनैर	9	93	0.5595	1.382	रैयत	भीठ	भोला यादव पिता शैरु यादव।
									हरिचरण यादव वगै० पिता बंगाली यादव।
									मुलुक देवी पति अम्बिका सिंह ।
16	नारियारी— 142	दखनैर	39	94	0.0023	0.006	सरकारी	बाँध	गैरमजरुआ आम।
17	नारियारी— 142	दखनैर	13	95	0.2382	0.589	रैयत	भीठ	भगिया देवी पति रामविशुन यादव।
18	नारियारी— 142	दखनैर	39	96	0.0053	0.013	सरकारी	बाँध	गैरमजरुआ आम।
19	नारियारी— 142	दखनैर	36	97	0.0347	0.086	रैयत	भीठ	विद्या सिंह पिता चन्द्रिका सिंह।
									वासुदेव यादव पिता कारु यादव।
									गया सिंह पिता रामवृक्ष सिंह।
20	कुरमार्इन— 141	पहाड़ा	21	1	0.0139	0.034	रैयत	भीठ	विशुन दुसाध वगै० पिता लालजी दुसाध।
21	कुरमार्इन— 141	पहाड़ा	38	2	0.0020	0.005	सरकारी	परती कहीम	गैरमजरुआ मोकरीहार।
22	तपसा— 497	बाराचट्टी	35	634	0.0289	0.071	रैयत	धनहर—2	महावीर यादव वो सुकर यादव पिता गोकुल यादव।
23	तपसा— 497	बाराचट्टी	51	635	0.0171	0.042	रैयत	धनहर—2	महादेव यादव वो अन्धु यादव वो चुलहन यादव।
24	तपसा— 497	बाराचट्टी	51	636	0.0233	0.058	सरकारी	भीठ—2	अनावाद बिहार सरकार।
25	तपसा— 497	बाराचट्टी	51	637	0.0062	0.015	सरकारी	धनहर—2	अनावाद बिहार सरकार।
26	तपसा— 497	बाराचट्टी	52	417	0.0090	0.022	सरकारी	आहर	अनावाद सर्व साधारण।
27	रातो खुर्द—490	बाराचट्टी	36	70	0.0134	0.033	रैयत	धनहर—2	सुकर यादव पिता मुरत यादव ।
28	रातो खुर्द—490	बाराचट्टी	5	83	0.1981	0.489	रैयत	धनहर—2	खेमन यादव वगै० पिता रामवृक्ष यादव ।
29	रातो खुर्द—490	बाराचट्टी	22	84	0.2928	0.724	रैयत	धनहर—2	जेहल यादव पिता चमारी यादव ।
30	रातो खुर्द—490	बाराचट्टी	35	82	0.0008	0.002	रैयत	धनहर—2	प्रभु यादव पिता बांधो यादव ।
									नारायण यादव वगै० पिता

क्रम सं.	मौजा का नाम/थाना सं.	थाना का नाम	खाता सं.	प्लॉट सर्वेक्षण सं०	क्षेत्र (हे.)	क्षेत्र (ए.)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि के स्वामी/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
									रघुनाथ यादव।
31	रातो खुर्द-490	बाराचट्टी	38	81	0.0374	0.092	रैयत	धनहर-2	शुकर यादव पिता मुरत यादव ।
32	रातो खुर्द-490	बाराचट्टी	36	85	0.3463	0.856	रैयत	धनहर-2	सोमर यादव पिता बुधन यादव ।
33	रातो खुर्द-490	बाराचट्टी	36	87	0.0056	0.014	रैयत	धनहर-2	शुकर यादव पिता मुरत यादव ।
34	रातो खुर्द-490	बाराचट्टी	40	90	0.0585	0.145	सरकारी	धनहर-2	अनावाद बिहार सरकार ।
35	रातो खुर्द-490	बाराचट्टी	6	91	0.1960	0.484	रैयत	धनहर-2	केशो सिंह पिता दुखनी सिंह ।
36	रातो खुर्द-490	बाराचट्टी	41	92	0.0053	0.013	सरकारी	आहर	अनावाद सर्व साधारण ।
37	रातो खुर्द-490	बाराचट्टी	41	93	0.0039	0.010	सरकारी	बांध	अनावाद बिहार सरकार ।
38	रातो खुर्द-490	बाराचट्टी	40	94	0.0026	0.007	सरकारी	परती	अनावाद बिहार सरकार ।
39	रातो खुर्द-490	बाराचट्टी	22	95	0.0086	0.021	रैयत	धनहर	प्रभु यादव पिता बांधो यादव ।
									जेहल यादव पिता चमारी यादव ।
40	रातो खुर्द-490	बाराचट्टी	41	96	0.0072	0.018	सरकारी	छौर	अनावाद सर्व साधारण ।
41	रातो खुर्द-490	बाराचट्टी	41	97	0.0166	0.041	सरकारी	छौर	अनावाद सर्व साधारण ।
42	रातो खुर्द-490	बाराचट्टी	41	237	0.0057	0.014	सरकारी	रास्ता	अनावाद सर्व साधारण ।
43	रातो खुर्द-490	बाराचट्टी	38	234	0.0230	0.057	रैयत	धनहर-1	सोमर यादव पिता बुधन यादव ।
44	रातो खुर्द-490	बाराचट्टी	24	235	0.0342	0.085	रैयत	धनहर-1	राजेन्द्र यादव वो महेन्द्र यादव वो सुरेश वो सुनील वो जगनाथ पिता रामवृक्ष यादव वगै० ।
45	रातो खुर्द-490	बाराचट्टी	5	231	0.0004	0.001	रैयत	धनहर-1	झारी वो बाबुलाल वो गिरचन्द्र, नान्दु, कारु, रामविलास पिता छुतर यादव ।
46	रातो खुर्द-490	बाराचट्टी	6	211	0.0017	0.004	रैयत	धनहर-2	केशो सिंह पिता दुखी सिंह वो उमा सिंह पिता

क्रम सं.	मौजा का नाम/थाना सं.	थाना का नाम	खाता सं.	प्लॉट सर्वेक्षण सं०	क्षेत्र (हे.)	क्षेत्र (ए.)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि के स्वामी/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
									तिलकधारी सिंह।
47	मानपुर-491	बाराचट्टी	55	220	0.7077	1.749	सरकारी	भीठ-2	अनावाद बिहार सरकार।
48	मानपुर-491	बाराचट्टी	55	224	0.4823	1.192	सरकारी	भीठ-2	अनावाद बिहार सरकार।
49	मानपुर-491	बाराचट्टी	56	218	0.0274	0.068	सरकारी	आहर	अनावाद सर्व साधारण।
50	मानपुर-491	बाराचट्टी	56	219	0.0051	0.013	सरकारी	बांध	अनावाद सर्व साधारण।
51	मानपुर-491	बाराचट्टी	56	221	0.0054	0.013	सरकारी	खन्ता	अनावाद सर्व साधारण।
52	मानपुर-491	बाराचट्टी	56	222	0.0118	0.029	सरकारी	बांध	अनावाद सर्व साधारण।
53	मानपुर-491	बाराचट्टी	55	223	0.0264	0.065	सरकारी	भीठ-2	अनावाद बिहार सरकार।

[फा. सं. 2021/एलएमएल-II/12/2/ईसी/2118]

ए.के. सिन्हा, कार्यकारी निदेशक (भू. एवं सु. और स्टे. वि.)

MINISTRY OF RAILWAY

(RAILWAY BOARD)

NOTIFICATION

New Delhi, the 12th February, 2021

S.O. 672(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O. 1274(E), dated the 19th March, 2020, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 22th April, 2020 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in the district of Gaya in the State of Bihar;

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspaper namely, Hindustan and Prabhat Khabar dated the 27th June, 2020 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, no objections were received and the same has been considered by the competent authority, accordingly orders have been passed;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling within the district of Gaya for Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in the State of Bihar.

S. No.	Name of Mouza	Name of Thana	Khata No.	Plot/ Survey No.	Area (Hec.)	Area (Acre)	Types of Land	Nature of Land	Name of the land Owner/Intrest Persons
1	Kosdhira-161	Pahara	12	738	0.0536	0.132	Raiyat	Dhanhar	Vashisth Narayan Singh S/o Mungeswar Singh. Umesh Yadav, Rajesh Yadav, Vijay Kumar S/o Late Rajkumar Prasad.
2	Kosdhira-161	Pahara	37	739	0.0024	0.006	Govt	Pind	Gairmazurwa Aam.
3	Kosdhira-161	Pahara	24	740	0.0961	0.237	Raiyat	Dhanhar	Manju Singh W/o Kapil Dev Singh. Rampukar Singh S/o Harwansh Singh .
4	Kosdhira-161	Pahara	-	838	0.0039	0.010	Govt	Pind	Gairmazurwa Aam.
5	Kosdhira-161	Pahara	37	741	0.0021	0.005	Govt	Pind	Gairmazurwa Aam.
6	Kosdhira-161	Pahara	24	742	0.0140	0.035	Raiyat	Dhanhar	Rampukar Singh S/o Harwansh Singh.
7	Kosdhira-161	Pahara	12	743	0.0399	0.099	Raiyat	Dhanhar	Tusiya Devi W/o Indradev Yadav.
8	Kosdhira-161	Pahara	37	744	0.0018	0.004	Govt	Pind	Gairmazurwa Aam.
9	Kosdhira-161	Pahara	12	745	0.0109	0.027	Raiyat	Dhanhar	Tusiya Devi W/o Indradev Yadav.
10	Kosdhira-161	Pahara	29	746	0.0102	0.025	Raiyat	Dhanhar	Ramvilash Yadav S/o Waleswar Yadav.
11	Kosdhira-161	Pahara	8	747	0.0243	0.060	Raiyat	Dhanhar	Rajendra Prasad S/o Ram Prasad.
12	Kosdhira-161	Pahara	2	748	0.0097	0.024	Govt	Dhanhar	Bakast Malik.
13	Kosdhira-161	Pahara	12	749	0.0111	0.027	Raiyat	Dhanhar	Vishun Yadav S/o Visambhar Yadav.
14	Nariari-142	Dakhner	39	92	0.0206	0.051	Govt	Bandh	Gairmazurwa Aam.
15	Nariari-142	Dakhner	9	93	0.5595	1.382	Raiyat	Bhit	Bhola Yadav S/o Shairu Yadav. Haricharan Yadav others Father Bangali Yadav. Muluk Devi W/o Ambika Singh.
16	Nariari-142	Dakhner	39	94	0.0023	0.006	Govt	Bandh	Gairmazurwa Aam.
17	Nariari-142	Dakhner	13	95	0.2382	0.589	Raiyat	Bhit	Bhagiya Devi W/o Ramvishun Yadav.
18	Nariari-142	Dakhner	39	96	0.0053	0.013	Govt	Bandh	Gairmazurwa Aam.
19	Nariari-142	Dakhner	36	97	0.0347	0.086	Raiyat	Bhit	Vidhya Singh S/o Chandrika Singh. Vasudev Yadav S/o Karu Yadav. Gaya Singh S/o Rambrisk Singh.
20	Kurmain-141	Pahara	21	1	0.0139	0.034	Raiyat	Bhit	Vishun Dusadh others S/o Lalji Dusadh.
21	Kurmain-141	Pahara	38	2	0.0020	0.005	Govt	Parti Kahim	Gairmazurwa Mokrihar.
22	Tapsa- 497	Barachatti	35	634	0.0289	0.071	Raiyat	Dhanhar 2	Mahavir Yadav & Sukar Yadav S/o Gokul Yadav.
23	Tapsa- 497	Barachatti	51	635	0.0171	0.042	Raiyat	Dhanhar 2	Mahadev Yadav &

S. No.	Name of Mouza	Name of Thana	Khata No.	Plot/ Survey No.	Area (Hec.)	Area (Acre)	Types of Land	Nature of Land	Name of the land Owner/Intrest Persons
									Andhu Yadav & Chulhan Yadav.
24	Tapsa- 497	Barachatti	51	636	0.0233	0.058	Govt	Bhith 2	Anawad Bihar Sarkar.
25	Tapsa- 497	Barachatti	51	637	0.0062	0.015	Govt	Dhanhar 2	Anawad Bihar Sarkar
26	Tapsa- 497	Barachatti	52	417	0.0090	0.022	Govt	Aahar	Anawad Sarva Sadharan.
27	Rato Khurd-490	Barachatti	36	70	0.0134	0.033	Raiyat	Dhanhar 2	Sukar Yadav S/o Murat Yadav.
28	Rato Khurd-490	Barachatti	5	83	0.1981	0.489	Raiyat	Dhanhar 2	Kheman Yadav Others S/o Ramvriksh Yadav .
29	Rato Khurd-490	Barachatti	22	84	0.2928	0.724	Raiyat	Dhanhar 2	Jehal Yadav S/o Chamari Yadav.
30	Rato Khurd-490	Barachatti	35	82	0.0008	0.002	Raiyat	Dhanhar 2	Prabhu Yadav S/o Bandho Yadav.
	Rato Khurd-490	Barachatti							Narayan Yadav Others S/o Raghunath Yadav .
31	Rato Khurd-490	Barachatti	38	81	0.0374	0.092	Raiyat	Dhanhar 2	Sukar Yadav S/o Murat Yadav.
32	Rato Khurd-490	Barachatti	36	85	0.3463	0.856	Raiyat	Dhanhar 2	Somar Yadav S/o Budhan Yadav.
33	Rato Khurd-490	Barachatti	36	87	0.0056	0.014	Raiyat	Dhanhar 2	Sukar Yadav S/o Murat Yadav.
34	Rato Khurd-490	Barachatti	40	90	0.0585	0.145	Govt	Dhanhar 2	Anawad Bihar Sarkar.
35	Rato Khurd-490	Barachatti	6	91	0.1960	0.484	Raiyat	Dhanhar 2	Keso Singh S/o Dukhni Singh.
36	Rato Khurd-490	Barachatti	41	92	0.0053	0.013	Govt	Aahar	Anawad Sarva Sadharan.
37	Rato Khurd-490	Barachatti	41	93	0.0039	0.010	Govt	Baandh	Anawad Bihar Sarkar.
38	Rato Khurd-490	Barachatti	40	94	0.0026	0.007	Govt	Parti	Anawad Bihar Sarkar.
39	Rato Khurd-490	Barachatti	22	95	0.0086	0.0210	Raiyat	Dhanhar	Prabhu Yadav S/o Bandho Yadav.
									Jehal Yadav S/o Chamari Yadav.
40	Rato Khurd-490	Barachatti	41	96	0.0072	0.018	Raiyat	Chhor	Anawad Sarva Sadharan.
41	Rato Khurd-490	Barachatti	41	97	0.0166	0.041	Govt	Chhor	Anawad Sarva Sadharan.
42	Rato Khurd-490	Barachatti	41	237	0.0057	0.014	Govt	Rasta	Anawad Sarva Sadharan.
43	Rato Khurd-490	Barachatti	38	234	0.0230	0.057	Raiyat	Dhanhar-1	Somar Yadav S/o Budhan Yadav.
44	Rato Khurd-490	Barachatti	24	235	0.0342	0.085	Raiyat	Dhanhar-1	Rajendra Yadav & Mahendra & Suresh & Sunil & Jagnath S/o Rambriksh Yadav Others.
45	Rato Khurd-490	Barachatti	5	231	0.0004	0.001	Raiyat	Dhanhar-1	Jhari & Babulal & Girchandra, Nandu, Karu, Ramvilash S/o Chhutar Yadav.
46	Rato Khurd-490	Barachatti	6	211	0.0017	0.004	Raiyat	Dhanhar 2	Keso Singh S/o Dukhi Singh, Uma Singh S/o Tilakdhari Singh .
47	Manpur- 491	Barachatti	55	220	0.7077	1.749	Govt	Bhit 2	Anawad Bihar Sarkar.

S. No.	Name of Mouza	Name of Thana	Khata No.	Plot/ Survey No.	Area (Hec.)	Area (Acre)	Types of Land	Nature of Land	Name of the land Owner/Intrest Persons
48	Manpur- 491	Barachatti	55	224	0.4823	1.192	Govt	Bhit 2	Anawad Bihar Sarkar.
49	Manpur- 491	Barachatti	56	218	0.0274	0.068	Govt	Aahar	Anawad Sarva Sadharan.
50	Manpur- 491	Barachatti	56	219	0.0051	0.013	Govt	Bandh	Anawad Sarva Sadharan.
51	Manpur- 491	Barachatti	56	221	0.0054	0.013	Govt	Khanta	Anawad Sarva Sadharan.
52	Manpur- 491	Barachatti	56	222	0.0118	0.029	Govt	Bandh	Anawad Sarva Sadharan.
53	Manpur- 491	Barachatti	55	223	0.0264	0.065	Govt	Bhit 2	Anawad Bihar Sarkar.

[F. No. 2021/LML-II/12/2/EC/2118]

A.K. SINHA, Executive Director (L&A and SD)